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Firma Pfizer jest jednym z głównych promotorów narracji – aby
zakończyć  pandemię,  świat  potrzebuje  szczepionek  na
koronawirusa z Wuhan. Nikt jednak nie zwraca uwagi na fakt, że
ta z pozoru jowialna firma, ma na swoim koncie długą listę
czynów przestępczych.

Dla przykładu można podać skazujące ją wyroki, jakie otrzymała
w latach 2002-2010 na ogólną kwotę ponad 3 miliardów dolarów,
których  ukoronowaniem  była  najwyższa  grzywna  w  historii
Ameryki, która opiewała na kwotę w wysokości 2,3 miliarda
dolarów, a była to sprawa z 2009 roku za oszustwo w opiece
medycznej. W 2011 roku firma Pfizer zapłaciła 14,5 miliona
dolarów  w  związku  z  zarzutami  związanymi  z  nielegalnym
marketingiem.  W  2014  roku  uregulowała  opłaty  na  kwotę  35
milionów dolarów związane z bezprawnym marketingiem leku do
przeszczepu nerek Rapamune. Również w tym samym roku zapłaciła
75 milionów dolarów, tym samym regulując zarzuty związane z
nielegalnymi testami nowego antybiotyku, które przeprowadzano
na  ciężko  chorych  dzieciach  w  Nigerii.  Jest  to  mnóstwo
pieniędzy, jednak dla Pfizer, był to jedynie koszt robienia
interesów, bo i tak w efekcie pacjent zapłacił.

Ogłoszona  pandemia  COVID  dała  tej  firmie  nieograniczone
spektrum  możliwości  działania  i  dystrybucji  swojego
„specyfiku” na koronawirusa z Wuhan. Dr Joseph Mercola na
swojej stronie web, napisał, że firma Pfizer rozwija się nie
tylko po to, by czerpać zyski z zaplanowanej pandemii, ale
także po to, by zainstalować w społeczeństwie „wyrafinowane
reżimy technokratyczne”, które opierają się na założeniu, że
„globalny aparat bioasekuracji i nadzoru biologicznego” jest
niezbędny  do  dalszego  przetrwania  rasy  ludzkiej.  Nadmienił
również,  że  „aby  osiągnąć  cel,  jest  gotowa  »szantażować«
kraje, aby zaakceptowały warunki dotyczące szczepienia COVID…
warunki, dzięki którym Firma Pfizer będzie zawsze dominowała”.

https://wolnemedia.net/druga-twarz-wielkiej-farmacji/


Dr Mercola podkreślił, że jest wysoce nieetycznie nakłanianie
rządów  poszczególnych  państw  do  zakupu  szczepionki,  a
następnie  unikanie  odpowiedzialności  za  wyrządzone  szkody.
Również, w obliczu jak mówią światowej tragedii, nieprzyzwoita
jest jej bezwzględna chęć czerpania maksymalnych zysków ze
sprzedaży swojego specyfiku przeciw COVID. Pfizer w 2020 r.
znalazł się wśród 30 najbardziej dochodowych firm na świecie,
z zyskami sięgającymi 16 miliardów dolarów, a w pierwszych
trzech miesiącach 2021 r. szczepionka przyniosła firmie 3,5
miliarda  dolarów  przychodów  i  setki  milionów  zysków.  Inne
firmy  produkujące  tak  zwane  szczepionki,  również  czerpią
wyjątkowe zyski z Covid-19. Moderna, która otrzymała publiczne
fundusze na ich opracowanie, zarobiła kilka miliardów dolarów.
Nawet Astra Zeneca, ze swoim uznanym modelem „non-profit”,
otrzymuje miliardy przychodów.

Prezes  i  dyrektor  generalny  Pfizer  Albert  Bourla  podczas
rozmowy z Federickiem Kempe dnia 9 listopada 2021 dla Altantic
Council powiedział, że „mała część profesjonalistów” celowo
rozpowszechnia  dezinformację…  aby  wprowadzić  w  błąd  tych,
którzy mieli obawy”. Teraz rozumiemy, dlaczego od początku
pandemii, nigdy nic się nie zgadzało,
Jak  zauważyła  firma  prawnicza  Matthews  and  Associates,
„historia  firmy  Pfizer  obfituje  w  tak  wiele  podstępów  i
nieuczciwych  transakcji,  że  będzie  potrzebować  wszelkiej
możliwej  pomocy,  aby  promować  zaufanie  do  pospiesznie
przygotowanej szczepionki przeciw COVID”. Niestety Pfizer i
zaufanie to są dwie skrajności, które nigdy nie idą w parze.
Natomiast  jak  widzimy,  kluczową  strategią  zwiększania
zaufania,  jest  cenzura  i  nakaz.

Zamazywanie  prawdy,  dezinformacja  wiodą  prym  od  początku
pandemii  COVID,  nawet  zostało  utworzone  Centrum  Zwalczania
Cyfrowej Nienawiści (CCDH), organizacja fabrykująca raporty,
które następnie są wykorzystywane, aby pozbawić ludzi prawa do



wolności słowa. Organizacja ta ma wiele powiązań i promotorami
Resetu – w tym z Radą Atlantycką, dla której Albert Bourla
składał oświadczenia. Dzięki członkom zarządu CCDH wydaje się
mieć  powiązana  z  Komisją  Trójstronną,  Europejską  Radą
Stosunków  Zagranicznych,  Funduszem  Save  the  Children
(finansowanym przez Fundację Gatesa i partnera GAVI Vaccine
Alliance) itd. Prezes CCDH Simon Clark ma również powiązania z
Arabella Advisors, najpotężniejszą grupą lobbingową zajmującą
się ciemnymi pieniędzmi w USA.

Dziś już nie ma żadnych wątpliwości, że ogłoszona przez WHO
pandemia  COVID  jest  wojną  hybrydową,  skierowaną  przeciwko
obywatelom świata. W tym działaniu kluczowym terminem jest
brak odpowiedzialności, co jest zrozumiałe, biorąc pod uwagę
skalę  szkód  spowodowanych  przez  pandemię,  lockdown  i
szczepienia  COVID,  firmy  Pfizer  i  jej  podobnych.

W  wywiadzie  Albert  Bourla  oznajmia,  że  nie  ma  powrotu  do
starej normalności, mówiąc: „Jedyną rzeczą, która stoi między
nowym a obecnym stylem życia, jest… niechęć do szczepień”.

Ten wspaniały nowy sposób życia, zapowiadana Nowa Normalność,
według  Bourla  i  wielkich  administratorów  wygląda  tak  jak
Australia  ze  swoimi  obozami,  czy  jej  europejska  wersja
wprowadzona  w  Austrii.  Ten  „nowy  sposób  życia”  odgórnie
nakazany  społeczeństwu,  polega  na  wielokrotnym  graniu  w
śmiertelną  „rosyjską  ruletkę”,  aby  „zasłużyć”  na  prawo  do
bycia częścią niewolniczej ponumerowanej kodem QR zbiorowości.

Narzucona  nam  farsa  normalności  zwana  demokracją,
zrównoważeniem,  jawnie  gwałci  wszystkie  prawa  zawarte  w
Powszechnej Deklaracji Praw Człowieka, a szczególnie artykuł
3.
„Każdy człowiek ma prawo do życia, wolności i bezpieczeństwa
swojej osoby”.
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